2020年 7月

お客さま各位

東 北 労 働 金 庫

スマホ決済サービス「PayPay」への口座登録開始

 日頃より＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 砂金 良昭）では、PayPay株式会社（代表取締役社長

執行役員 CEO：中山 一郎）が提供するスマホ決済サービス「PayPay」において、当金庫普通

預金口座の登録およびチャージが可能となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.サービス名

 「PayPay」（サービス提供会社：PayPay株式会社）

2.PayPay サービス概要

「PayPay」は、PayPay株式会社が提供するスマホ決済サービスで、PayPay加盟店やオン

ラインサービスでのお支払いの他、「送る・受け取る」機能や、グループでの飲食に便利な

「わりかん」機能など、さまざまなサービスをご利用いただけます。金融機関の預金口座

からのオンラインでのチャージに加え、お近くのセブン銀行 ATMでもチャージが可能です。

＊詳細につきましては、PayPayの公式ＨＰをご覧ください。

 https://paypay.ne.jp

3.取扱開始日

2020年 7月 13日（月）

4.ご利用いただける方

当金庫のキャッシュカード発行済み普通預金口座（総合口座含む）をお持ちの個人のお

客さま

以 上

＜ろうきん＞口座からチャージができます！

https://paypay.ne.jp/